
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Wolborzu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 46 ust. 1 Statutu Gminy Wolbórz stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVII/353/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wolbórz (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2438) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Krzysztofa Czapli na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wolborzu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A69CA7F-273A-4B8F-BBC3-3BDC44211C89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


